



Halskov I ApS

Industrivej 32
6330 Padborg
CVR-nr. 31278120

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2021

Søren Halskov Nissen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halskov I ApS
Industrivej 32
6330 Padborg

CVR-nr.: 31278120
Hjemsted: Padborg
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Direktion

Søren Halskov Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.197 t.kr. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(41.084)	(34.577)
Indtægter af kapitalandele i kapitalintereseser		(2.799.573)	7.499.979
Andre finansielle indtægter		0	508.896
Nedskrivning af finansielle aktiver		(22.375)	(443.572)
Andre finansielle omkostninger		(334.380)	(725.568)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		(3.197.412)	6.805.158
Årets resultat		(3.197.412)	6.805.158
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		(3.197.412)	5.805.158
Resultatdisponering		(3.197.412)	6.805.158

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.151.558	26.925.576
Finansielle aktiver		3.151.558	26.925.576
Anlægsaktiver		3.151.558	26.925.576
Andre tilgodehavender		38.407	74.407
Tilgodehavender		38.407	74.407
Likvide beholdninger		21.153	38.791
Omsætningsaktiver		59.560	113.198
Aktiver		3.211.118	27.038.774

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		139.700	139.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	7.592.243
Overført overskud eller underskud		1.686.288	(2.734.098)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		1.825.988	5.997.845
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.525	26.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.386	2.386
Anden gæld		1.346.219	21.012.018
Kortfristede gældsforpligtelser		1.385.130	21.040.929
Gældsforpligtelser		1.385.130	21.040.929
Passiver		3.211.118	27.038.774

Eventualforpligtelser	1
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	139.700	7.592.243	(2.734.098)	1.000.000	5.997.845
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	25.555	0	0	25.555
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(21.000.000)	21.000.000	0	0
Overført til reserver	0	16.181.775	(16.181.775)	0	0
Årets resultat	0	(2.799.573)	(397.839)	0	(3.197.412)
Egenkapital ultimo	139.700	0	1.686.288	0	1.825.988

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 1.346 t.kr., er der afgivet pant i anparter i andre kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 3.152 t.kr.
